

京都大学フィールド科学教育研究センター海域ステーション
瀬戸臨海実験所水族館観覧規程 新旧対照表

改 正 前	改 正 後
<p>(前 略)</p> <p>(観覧時間)</p> <p>第3条 観覧時間は、午前9時から<u>午後5時15分</u>までとする。ただし、観覧時間は、必要に応じ臨時に延長し、又は短縮することがある。</p> <p>(後 略)</p>	<p>(観覧時間)</p> <p>第3条 観覧時間は、午前9時から<u>午後5時</u>までとする。ただし、観覧時間は、必要に応じ臨時に延長し、又は短縮することがある。</p> <p>附 則</p> <p>この規程は、平成23年2月1日から施行する。</p>